2021 年５月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

ロックバンド「キュウソネコカミ」

オフィシャルファンクラブ「メゾンネズミ」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、キュウソネコカミオフ

ィシャルファンクラブ「メゾンネズミ」（以下、本サイト）を 2021 年５月 11 日（火）にオープンいた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、コンサートの最速チケット先行や、コラムやムービー、ラジオなどのサービスを展開し

てまいります。

▼キュウソネコカミオフィシャルファンクラブ「メゾンネズミ」

URL ： https://fc.kyusonekokami.com/

（PC/スマートフォン対応）

▼会費

入会金 550 円+年会費 4,950 円（税込）

※クレジットカード支払い、コンビニエンスストア支払いに対応

▼対応 OS・ブラウザ

・iOS の場合、iOS10.0 以上

・Android の場合、5.0 以上

※当サイトはタブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォン

は非対応となります。

・iOS の場合、Safari の最新版

・Android の場合、Chrome の最新版

・Windows の場合、IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

・Mac OS X の場合、Safari または Chrome の最新版※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマ

ートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

https://fc.kyusonekokami.com/

▼「メゾンネズミ」コンテンツ一覧

○ラジオ：「RAT CAST」

メンバーによる、おしゃべり RADIO！

○MOVIE：「ネズミーチャンネル」

ファンクラブ限定！スペシャルムービーを公開！！

○PHOTO：「ハイ、チーズ！」

メンバーの日常やオフショットを随時更新！！

○配信：「電波鼠」

ファンクラブ限定！生配信！

○コラム：ヨコタ「はみだしネズミ情熱系」

ヨコタシンノスケによる、”メゾンネズミ限定”コラム

SNS では語れない裏話もあるかも!?

○コラム：全員「楽 Q 日誌」

セイヤ・オカザワ・タクロウ・ソゴウによる、日常ブログ！

○Q&A：「求問窮答」

キュウソに関する質問を大募集！！

『朝はパン派？ごはん派？』など、たわいもない質問からお悩み相談まで

メンバーが答えられそうな事を答えていきます！！

○モルモットの部屋：「実験室」

開かずの間。ごく稀に開くかも…?

○お便り：「なんでもポスト」

みなさんからのお便り待ってます！

【キュウソネコカミ】

キュウソネコカミ are

Vo/Gt ヤマサキ セイヤ（ex セルフボラギノール）

Gt オカザワ カズマ（ex セルフボラギノール）

Ba カワクボ タクロウ

Key/Vo ヨコタ シンノスケ（ex BLANK MAP）

Dr ソゴウ タイスケ（ex バカ力）

2009 年 12 月関学にて結成！！！2010 年より関西を中心に活動中！！！

2011 年 11 月 25 日 Ba はがね丸脱退。テクノブレイカーの道へ。同時にカワクボ タクロウ加入。

2014 年４月１日 ビクター入団。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp